

2 議案第2号関係

おいらせ町一般職の職員の給与に関する条例 新旧対照表（抜粋）

改正案		現行	
別表第6（第4条関係） 級別職務分類表 ア 行政職給料表		別表第6（第4条関係） 級別職務分類表 ア 行政職給料表	
職務の級	職務の名称	職務の級	職務の名称
略	略	略	略
4級	1 課長補佐、室長、事務次長、事務局次長、 <u>所長補佐及び館長補佐</u> の職務 2 主幹の職務 3 高度の知識経験を必要とし、特に困難な専門的業務を行う主任介護支援専門員、社会福祉士及び児童厚生員の職務 4 主任社会教育主事及び主任学芸員の職務並びに高度の知識経験を必要とし、困難な専門的業務を行う社会教育主事及び学芸員の職務	4級	1 課長補佐、室長、事務次長、事務局次長 <u>及び所長補佐</u> の職務 2 主幹の職務 3 高度の知識経験を必要とし、特に困難な専門的業務を行う主任介護支援専門員、社会福祉士及び児童厚生員の職務 4 主任社会教育主事及び主任学芸員の職務並びに高度の知識経験を必要とし、困難な専門的業務を行う社会教育主事及び学芸員の職務
略	略	略	略